Diario dell'anno 1784 e 1785.

SEZ. C. I. 3

Sillabi dall'anno 1710/11 all'anno 1765/66.

Raccolta ms. dei ruoli dei Professori di cui manca l'anno 1725/26.

Volume legato in mezza pergamena.

Microfilm

Per i "sillabi" degli anni 1768/69-1772/73 vedasi il volume: Affari dell'Università [dall'anno 1759] fino a tutto l'anno 1774. Provveditore Mons. Fabroni (Sez. B, I, 3 descritto al n.26, pag. 32 del presente catalogo).

SEZ. C. I. 4

Sillabi dall'anno 1780/81 all'anno 1807/08.

Volume di tanti fascicoli mss. quanti sono gli anni scolastici indicati.

Mancano però gli anni 1789/90; 1794/95; 1799/1800.

L'ultimo fascicolo è a stampa con le seguenti note tipografiche in fine: Pisis, anno MDCCCVIII, ex Typogr. Archiep. & Almi Studii Pisani apud Raynerium Prosperi, in 8^a picc., pp. 10-[2].

I fascicoli mss. portano il titolo: Stato attuale dell'Università di Pisa...

Microfilm

SEZ. C. I. 5

Sillabi dall'anno 1819/20 all'anno 1840/41.

Volume di tanti fascicoli a stampa quanti sono gli anni scolastici indicati.

Mancano gli anni 1820/21; 1822/23; 1825/26; 1831/32; 1834/35.

Le note tipografiche sono: Pisis, apud Rayn. Prosperi.

SEZ. C. I. 6

Sillabi dall'anno 1841/42 all'anno 1867/68.

Volume di tanti fascicoli a stampa quanti sono gli anni scolastici indicati.

Mancano gli anni 1848/49; 1851/52; 1854/55; 1855/56.

Le note tipografiche sono, fino al 1850: Pisis, Rainerius Prosperus, Academiae Typographus; dal 1852 al 1858: Florentiae, ex Typographeo Magni Etruriae Ducis, nell'anno 1859/60: Pisis, ex Typographeo Prosperiano.

SEZ. C. I. 7

Volume "Sillabi dall'anno 1868-1869 all'anno 1878-79".

SEZ. C. I. 8

Registro con rubrica, riguardante la carriera (date principali) di un certo numero di professori.

SEZ. C. I. 9

Catalogo dei professori dell'Accademia pisana 1829.

SEZIONE D. STUDENTI E DOTTORATI

I. STUDENTI. DOCUMENTI PER L'AMMISSIONE AGLI STUDI, MATRICOLE, ISCRIZIONI, RASSEGNE, FEDI, RISOLUZIONI, ATTESTATI, ISTANZE PER ESAME, ESAMI, PROCESSI VERBALI D'ESAME, DIPLOMI

SEZ. D. I. 1-18

Documenti per l'ammissione agli studi. 1842/43-1859/60.

Volumi legati in pergamena numerati progressivamente 1-16, in cui sono raccolti i documenti presentati dagli studenti per l'iscrizione alle diverse facoltà.

Ogni volume contiene una rubrica alfabetica.

I volumi n.8 e n.9 sono stati divisi ciascuno in due, per cui complessivamente la raccolta consta di volumi 18.

D. I. 1 Volume n.1 anno scolastico 1842-43

D. I. 2 Volume n.2 anno scolastico 1843-44
D. I. 3 Volume n.3 anno scolastico 1844-45
D. I. 4 Volume n.4 anno scolastico 1845-46
D. I. 5 Volume n.5 anno scolastico 1846-47
D. I. 6 Volume n.6 anno scolastico 1847-48
D. I. 7 Volume n.7 anno scolastico 1848-49
D. I. 8 Volume n.8 anno scolastico 1849-50
D. I. 9 Volume n.8bis anno scolastico 1849-50
D. I. 10 Volume n.9 anno scolastico 1850-51
D. I. 11 Volume n.9bis anno scolastico 1850-51
D. I. 12 Volume n.10 anno scolastico 1851-52
D. I. 13 Volume n.11 anno scolastico 1852-53
D. I. 14 Volume n.12 anno scolastico 1853-54
D. I. 15 Volume n.13 anno scolastico 1854-55
D. I. 16 Volume n.14 anno scolastico 1855-56; 1856-57
D. I. 17 Volume n.15 anno scolastico 1857-58
D. I. 18 Volume n.16 anno scolastico 1858-59; 1859-60